Suma pagina

188 v.º

Heredes Rambaldi de Corbaria quondam militis pro XLV focis propriis et pro XIII focis laycorum et pro XVII focis ecclesie et VI focis qui sunt inter laycos et ecclesiam, qui foci sunt in termino castri de Faro : LI lbr.

Et Petrus Marquesii civis Barchinone pro CCVI focis quorum LXXXIII sunt ecclesie : CXLV lbr.

Et domina uxor Petri Marti quondam civis Barchinone pro XXX focis : XV lbr.

Item Romeus de Montetornesio pro quinque focis quos habet in quadra vocata des Taudell : II lbr. X sol.

Item Petrus de Vilademany pro XXXI focis in quibus sunt inclusi

VIII ecclesie quos habet in castro de Liça Jusa : XIX lbr. X sol.

Item Bernardus de Sancto Vincencio pro LIX focis in quibus includuntur X ecclesie qui sunt in parrochia Sancti Felicis de Capraria : XXXIII lbr. X sol.

Suma pagina

189

Item Andreas Marquesii pro XXXII focis propriis et tertiam partem unius foci : XVI lbr. III sol. IV drs.

Item pro XV focis ecclesie et duabus partibus unius foci : XV lbr. XVIII sol. III drs.

Item Ombertus de Vilafrancha pro XV focis : VII lbr. X sol.

Item Petrus de Boscho pro CCXI focis inclusis LXXXII focis ecclesie : CXLVII lbr.

Item Geraldus de Clascarino pro LX focis : XXX lbr.

Item Raimundus de Plicamanibus pro IX focis degentibus in quadra de Plicamanibus : III lbr. X sol.

Item Bernardus de Sancto Vincencio pro X focis in quibus sunt inclusi tres focis ecclesie quos habet in termino castri de Cabanes : VI lbr. X sol.

Suma pagina

189 v.º

Item Franciscus de Faro pro III focis quos habet in parrochia Sancte Agnetis : Iº lbr. X sol.

Item Raimundus de Vilalba pro uno foco quem habet in dicta parrochia : X sol.

Item Dalmacius de Solerio pro uno foco quem habet in dicta parrochia : X sol.

Suma pagina

Suma major de la Comissio de mossen en Berenguer d'Abella: MCCCLXVIII lbr. III sol.

141

Declaramus ulterius et ordinamus quod nobiles, milites et alii, villas, castra, et loca habentes infra vicarias Gerunde et Bisulduni, teneant et mittant et tenere et mittere sub modo et forma predictis, inter omnes ad dictam frontariam tresdecim equites, medietatem armatorum et medietatem alforratorum, et solidi unius equi alforrati medietatem pro tempore futuro, et ipsorum solidum solvere pro tempore (preterito) teneantur, in quorum solido quilibet ipsorum pro locis que infra dictas (vicarias) habet vel possidet, subscriptas quantitates pecunie, de quibus nobiscum gratis et absque preiudicio convenerunt solvere pro utroque dictorum annorum teneantur.

Vicaria Gerunde